EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 142/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SANEANTES NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	ITEM
	PRODUTO
	UND
	QTDA
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	4
	1
	DIETA ENTERAL NORMOCALORICA E NORMOPROTEICA SISTEMA ABERTO: DIETA LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA DIABÉTICOS TIPO 1 E 2. CONTENDO EM SUA FORMULAÇÃO CARBOIDRATOS DE ABSORÇÃO LENTA. COM SABOR. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRA PACK – 1000ML
MARCAS DE REFERENCIA: NOVASOUIRCE GC – NESTLÉ DIAMAX – PRODIET NUTRI DIABETIC – NUTRIMED
	UND
	600
	PRODIET
	R$           26,00
	R$            15.600,00

VALOR TOTAL: R$ 15.600,00 (quinze mil reais, e seiscentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 26 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Marco Valerio Carvalho